FUNDAMENTO LEGAL DO APOSTILAMENTO: Artigo 65, §8º da Lei Federal 
nº 8.666/93
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Funcional Programática: 08101.27.122.1297.8338c
Fonte de Recursos: 01500000001-002156
Elemento de Despesa: 339039
Ação: 285784
PI: 4120008338c
Valor mensal: R$ 12.000,00 (doze mil reais)
Valor total: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais)
DATA DO APOSTILAMENTO: 25/09/2023.
CÁSSIO COELHO ANDRADE
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E  LAZER

Protocolo: 991659
EXTRATO
2º TERMO DE APOSTILAMENTO 
CONTRATO nº 06/2018 – SEEL    
CONTA CONTRATO nº 1019618802 - EQUATORIAL
OBJETO DO APOSTILAMENTO:

[...]

SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E  LAZER.

Protocolo: 991663
EXTRATO
4º TERMO DE APOSTILAMENTO 
CONTRATO Nº 02/2022-SEEL
CONTA CONTRATO: 1067365345 – EQUATORIAL  
OBJETO DO APOSTILAMENTO: O OBJETO do presente termo de apostila-
mento, consiste no acréscimo de valores, no montante de R$ 490.000,00 
(quatrocentos e noventa mil reais), necessários para efetivação das despe-
sas previstas por esta Secretaria no exercício 2023 meses de (JUN Á DEZ).
FUNDAMENTO LEGAL DO APOSTILAMENTO: Artigo 65, §8º da Lei Federal 
nº 8.666/93
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Funcional Programática: 08101.27.122.1297.8338c
Fonte de Recursos: 01500000001-002156
Elemento de Despesa: 339039
Ação: 285784
PI: 4120008338c
Valor total: R$ 70.000,00 (setenta mil reais)
Valor total: R$ 490.000,00 (quatrocentos e noventa mil reais)
DATA DO APOSTILAMENTO: 25/09/2023.
CÁSSIO COELHO ANDRADE
Secretário de Estado de Esporte e Lazer 

Protocolo: 991679